
Página: 1 / 1

Nr.:   172/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

172/2024

08/10/2024

E-mail: adm@aguasdechapeco.sc.gov.br  Site: https://www.aguasdechapeco.sc.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE CHAPECO
Rua Porto União, 968 - Centro - Águas de Chapecó
CEP: 89883-000 CNPJ: 82.804.212/0001-96 Telefone: (49) 3339-0855

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/11/2024
Pregão eletrônico
172/2024 - PE
172/2024

Aquisição de grade aradora para trabalhos que fazem parte da Secretaria de
Agricultura e Meio Ambiente.

Participante: REI DOS IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Grade Aradora, 20 discos, marca Almeida, modelo Xtreme. Com

controle remoto com pneus; mancal a óleo; discos tatu, metiza ou
baldan. 20X26X6X270.

1,000 UN 39.000,00 39.000,00

Total do Participante: 39.000,00

Total Geral: 39.000,00

AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS
- AGRICULTURA

07.002.20.605.0009.1019.4.4.90.00.00 R$ 53.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

06/11/2024Águas de Chapecó,

LEONIR ANTONIO HENTGES

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: maria.sauer. Emissão: 06/11/2024, às 10:47:18. Protocolo: b437eec7-ebb6-46c9-8443-3414201c3dda


